3, 7, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 
29, 31, 32, 37, 40, 49, 54, 55, 64, 67, 68, 70, 71, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 87, 89, 
90, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 103, 105, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 120, 123. Valor Total 
do Contrato: R$ 159.431,10 (cento e cinquenta e nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e 
dez centavos). Condições de Pagamento: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias 
após a emissão da nota e aprovada pelo fiscal do contrato. Vigência: 06 (seis) meses. Data da 
Assinatura: 10/06/2025 - Modalidade: Pregão Presencial nº.